Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтяная Компания Агат»

125362, г. Москва, Строительный проезд, д. 7А,

корпус 1, офис 3

тел/факс: (495) 150-40-40/(903) 211-38-92

e-mail: nkagat06@gmail.com

                                   www.nk-agat.ru

Исх.№ 1511 от 15.11.2017 г.

                                                 Коммерческое предложение
           Предлагаем к поставке, нашими газовозами, сжиженный газ, смесь пропана-бутана СПБТ

ГОСТ 20448-90 80/20 производства Газпром.  По цене 16,30 рублей за литр с учётом доставки до

объекта. Поставка обеспечивается газовозами по 10200 л. и 6800 л. с процедурой приёмки и сливом

в резервуары СУГ с двойным контролем по счётчикам и процентометрам. Предложение

действительно до 24.05.2018.

По вопросам поставок сжиженного газа газовозами, а также доставки вашего газа нашим

транспортом обращаться:

Менеджер отдела оптовых продаж технических газов

Корнев Станислав Анатольевич

Тел.: 8-967-196-06-88

E-mail: nkagat06@gmail.com

С уважением,

 генеральный директор

ООО «НК Агат»                                                                                                                Е.В. Тагунова

http://www.nk-agat.ru/